

LAINAHAKEMUS

28.1.2022

Kiertävä Lastenkulttuurikeskus Kattila ry
c/o Mari Oikarinen
Kansankatu 7 C 23
96100 Rovaniemi
Yhteyshenkilö:
Mari Oikarinen
oikarinen@gmail.com
050 3373978

Kittilän kunta
Valtatie 15
99100 Kittilä

Kiertävä Lastenkulttuurikeskus Kattila ry (Y-tunnus 2858288-2) hakee Kittilän kunnalta lainaa Leader-rahoitusta vastaan Taidetta Tuntureille-hankkeeseen vuodelle 2022. Hanke on tällä hetkellä Leaderin osalta jo päätetty ja hyväksytty (päätös liitteenä), ja seuraavaksi odotamme Elyn päätöstä, joka alustavan aikataulun mukaan tulee toukokuussa 2022.

Kiertävä Lastenkulttuurikeskus Kattila lyhyesti:

Kiertävä Lastenkulttuurikeskus Kattila on perustettu 2016. Sen tavoitteena parantaa lastenkulttuurin laatua ja saavutettavuutta koko Lapin maakunta-alueella. Kattila kehittää lasten- ja nuortenkulttuuria sekä antaa taiteilijoille ja taidekasvattajille mahdollisuuden työllistymiseen Lapissa. Kattila on rekisteröity Kittilään, ja sen jäseniä ovat kittiläläiset ja lappilaiset taiteilijat ja taidekasvattajat. Kattilan hankkeiden kautta on työskennellyt 20 eri taidekasvatuksen ammattilaista mm. sirkuksen, kuvataiteen ja teatterin alalta. Kattilan osaamisaluetta ovat eri taiteenalojen taidekasvatus ja tapahtumien järjestäminen nimenomaan pitkien välimatkojen Lapissa. Tähän mennessä isoin ja työllistävin hanke on ollut 2020 Opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa yhdessä toteutettu Itä-Lapin hanke, jossa viettiin taidekasvatusta kaikkien Itä-Lapin kuntien kouluille. Hanke tavoitti noin 1300 itä-lappilaista lasta ja nuorta.

Taidetta Tuntureille -hankkeen tavoitteet:

Hanke vastaa lasten ja nuorten eriarvoiseen asemaan Suomessa liittyen kulttuurin saatavuuteen ja saavutettavuuteen. Jotta Lastenkulttuurikeskus Kattila pääsisi tavoitteisiinsa lasten- ja nuortenkulttuuria edistävänä toimijana ja taidealan ammattilaisten työllistäjänä Lapin maakunta-alueella, yhdistyksen toimintaa täytyy kehittää. Yhteistyötä Tunturi-Lapin kuntien kylien kanssa pitää tiivistää, jotta saadaan toimivia ratkaisuja ja malleja käytäntöön tulevaisuudessa.

Kehittämishankkeen tavoitteena on kehittää kylien ja kuntien lasten- ja nuortenkulttuurin toimintaedellytyksiä. Hankkeen aikana kerätään tietoa, jotta tarpeet saadaan kirjattua ja niiden pohjalta voidaan suunnitella tuleville vuosille toimia, joiden avulla vahvistetaan lasten ja nuorten taiteen harrastamista Tunturi-Lapin alueella. Hanke tukee kylien omaa kulttuuriperintöä ja kartoittaa myös ylisukupolvisen kulttuuritoiminnan edistämistä.

Toiminta kohdentuu Tunturi-Lapin alueelle seuraavasti:

Muonion kirkonkylä ja Muonion kylät: Kangosjärvi, Kerässieppi, Kihlanki, Kotimaa, Kätkäsvanto, Liepimä, Särkijärvi, Muonion järvi-alue ja Ylimuonio; 10 kohdetta

Enontekiön kylät: Hetta, Kaaresuvanto, Kilpisjärvi, Leppäjärvi, Markkina, Nunnanen, Palojoensuu, Peltovuoma, Raittijärvi, Vuontisjärvi; 10kohdetta

Kolarin kirkonkylä ja kylät: Aitamännikkö, Kolarinsaari, Kurtakko, Pasmajärvi, Sieppijärvi, Taapajärvi, Vaattojärvi, Venetti, Ylläsjärvi, Äkäsjokisuu, Äkäslompola; 12kohdetta
Kittilän kirkonkylä ja kylät: Hanhimaa, Hossa, Kallo, Kaukonen, Kelontekemä, Kirjanselkämaa, Köngäs, Lompola, Molkojärvi, Pokka, Pulju, Raattama, Rauhala, Rautuskylä, Sikkola, Sirkka, Tepasto ; 18 kohdetta

Hankkeen kohderyhmää ovat lapset ja nuoret ja heidän perheensä. Perheiden huomiointi on tärkeää, koska vanhemmat osaavat kertoa reunaehdoista, jotka määrittävät alueen toiminnan kehittämistä ja yhteistyö heidän kanssaan on tärkeää. Toinen kohderyhmä ovat taiteilijat ja taidekasvattajat, joiden osaamista voitaisiin käyttää paremmin hyödyksi alueen lasten- ja nuorten kulttuurin kehittämiseen samalla luoden heille enemmän työmahdollisuuksia.

Aikataulu:

Työ aloitetaan tammikuussa 2022 tiedottamalla ja sopimalla syksyn tapaamiset ja työpajat kuntien ja yhteistyökumppaneiden kanssa. Kevätkaudella tehdään tapaamiskiertueet, joissa käydään kuntien yhteistyökumppaneita tapaamassa ja pidetään kuvataide- ja sirkustyöpajoja. Jokaiseen kylään tarjotaan työpajoja ja samalla keskusteluhetkeä liittyen lasten- ja nuorten kulttuurin kehittämiseen kylässä. Tämän lisäksi järjestetään Muonioon, Kolarisiin ja Enontekiölle isommat, laajemmin eri toimijoita yhteen kokoavat taidetyöpajoja ja muuta ohjelmaa yhdistävät tapahtumat. Yhdistyksen toiminta on tutumpaa kotikunnassaan Kittilässä, jossa Kattila joka tapauksessa järjestää tapahtumia ja yhteistyökumppanit ovat jo tuttuja. Huhtikuusta lähtien tehdään kylävierailuita n. 5 paikkaa kuukaudessa. Kesälle ja syksyille pyritään sopimaan isommat kolme tapaamista, jotta voidaan paremmin hyödyntää ulkotilaa.

Hankekoordinaattorit työstävät tapaamisten yhteydessä käydyistä keskusteluista, kokemuksista ja palautteista reunaehdoista, joiden puitteissa lähdetään työstämään kehittämisideoita alueen lasten- ja nuorten kulttuurin saatavuuden ja saavutettavuuden parantamiseksi alueella.

Haettava lainasumma: 135 000 €.

Laina nostetaan kerralla tai useammassa osassa, miten se kunnalle parhaiten sopii.

Takaisinmaksusuunnitelma:

Takaisinmaksu puolivuositain heti siitä alkaen, kun Leader:in maksut tulevat Kattilalle. Takaisinmaksu tämänhetkisen tiedon mukaan on mahdollista aloittaa kesäkuussa 2022.

Lainahakemuksemme liitteenä hankkeen kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma, pöytäkirja Lastenkulttuurikeskus Kattilan kokouksesta sekä pöytäkirjanote Leaderin hallituksen kokouksesta.

Kiertävä Lastenkulttuurikeskus Kattilan puolesta



Mari Oikarinen, pj.